
Real Sociedad Hipica
San Sebastián

CONCURSO DE SALTOS DE SAN JUAN concurso open no oficial

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 0,50 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 JULI ALEJANDRO ORTIZ
2 SHAINA LAURIE LARRONDO
3 RAIZ CHLOE DUBOURDIEU
4 BOUBBA MARTA LASA VALENCIA
5 FAVORITA CARLA RODRIGUEZ
6 FAIR PLAY IZASKUN ARAMBURU
7 QUICIO MAEVA ROUSSEAU
8 ASHBROOK BOY MALIKA BASTIDA
9 GOXOA CAMILLE LARTIGAU

10 KING LUA ONRAITA EZQUERRA
11 FLASH ENZO HILARION DURDEYTE

12 WISKY IRENE EGEA
13 XIRIMIRI MYA WANNEBROUCQ
14 KALI ANE RAMOS
15 JULI ANDREA ORTIZ
16 GOXOA LEIRE FAGOAGA

17 USHUAIA LAURIE LARRONDO

HORA COMIENZO: 10.00 H
PRU 7                     

0,5 MDOMINGO 10 DE JUNIO DE 2012

A.D. HIPICA LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIAA.D. HIPICA LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA



Real Sociedad Hipica
San Sebastián

CONCURSO DE SALTOS DE SAN JUAN concurso open no oficial

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 0,80 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 LUCIOLE MONICA CALLEJO
2 ARIJANO LUCIA DIAZ ABASCAL
3 BACK ALBERTO NAVARRO
4 TELLHA LUDIVINE MALOU
5 TOUT EN SOUE ANNE-CLAIRE PESQUE
6 PACHA JAVIER MONTABES
7 BUFON ALAITZ ELORZA
8 IDIBEL OCEANE GUEGUEN
9 SEMBAM CAMILLE DELBOUYS

10 L'EPI D'OR LUCILLE DEGEYTER
11 MARA KATLINE BENGSSTON
12 KALI NEREA RAMOS
13 SELMA LEIRE PASCUAL
14 BALOO SOFIA VIDAL
15 FAIR PLAY CARLA ALONSO
16 FAVORITA CRISTINA RODRIGO

17 ARIJANO GORKA LANDA

18 BACK MARIA PEREA

HORA COMIENZO: 10,55H
PRU 8                     

0,8 MDOMINGO 10 DE JUNIO DE 2012

A.D. HIPICA LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA

18 BACK MARIA PEREA

19 TANINA CARINE MILHAC

20 LAUREAT MAEVA ROUSSEAU

21 RAIZ CHLOE DUBOURDIEU

22 TOTSI CHRISTELLE SYS

23 ASHBROOK BOY MALIKA BASTIDA

24 OXER YANNICK BESSE

25 MATADOR AURELIE DOULEY

26 QUELEA BAPTISTE D'ARCANGUES

27 L'INDIEN ELISA PERRIN

28 XIRIMIRI LEA NIQUET
29 WISKY IRENE EGEA
30 PACHA RAFAEL MONTABES
31 SAINT CYR Z EVA IMAZ CECA
32 CALETO MARIA GALISTEO
33 FAVORY JOSEPHINE BENGSSTON
34 PHYRRUS JOULIETTE TOURTOULOU
35 TALMA D HELBY MAGIS SEBASTIEN
36 QUICIO SALOME MILHAC
37 TANINA JON IDIART
38 LAUREAT SALOME MILHAC
39 TOUT EN SOUE ANNE-CLAIRE PESQUE

A.D. HIPICA LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA



Real Sociedad Hipica
San Sebastián

CONCURSO DE SALTOS DE SAN JUAN concurso open no oficial

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,00 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 DJUMBA NAIA ORTEGA

2 NAHIKO ANE ORTIZ
3 SAINT CYR Z EVA IMAZ CECA
4 CALETO JAVIER GALISTEO
5 LUNA LEIRE MERINO HERNANDEZ
6 PANAKA LAURENT RENARD
7 ZORALME INES DONJOUAN
8 MARA KATLINE BENGSSTON
9 QUANOS DE FROY Z MAGIS SEBASTIEN

10 SEMBAM CAMILLE DELBOUYS
11 BRIBON CARMEN MULLEY
12 QUELLE MADELICE CHARLOTTE GIMOND
13 TOTSI CHRISTELLE SYS
14 LOOCK DIDIER LECORDIER
15 MATADOR AURELIE DOULEY
16 QUELEA BAPTISTE D'ARCANGUES

HORA COMIENZO: 12,35H
PRU 9                    

1 MDOMINGO 10 DE JUNIO DE 2012

A.D. HIPICA LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA

16 QUELEA BAPTISTE D'ARCANGUES
17 NOUNOU BENEDICTE DE RAVIGNAN
18 NAHIKO ALBERTO NAVARRO
19 QUOCINELLE D'EUSKADI JESSICA FLORES

20 FAVORY JOSEPHINE BENGSSTON
21 PHYRRUS JOULIETTE TOURTOULOU
22 L'EPI D'OR LUCILLE DEGEYTER
23 LUNA OIHANA MERINO HERNANDEZ
24 PANAKA CLARA MOREAU
25 JOY IRENE ALVAREZ OLABERRIA
26 ZORALME SAMUEL COMETS
27 BOURBON ANTONIO IZQUIERDO 
28 RANIA IOSU GARAY
29 CHAMAN MADAY MARTINS
30 SIUCRA NATALIA USON
31 PIN PON ALICIA LOYOLA MIRO
32 PRINCIPE MARIA LASA VALENCIA
33 QOPEK M'AUREA MARLENE SAGARZAZU
34 MON REPAIRE MATHILDE MOLAS
35 IDIBEL OCEANE GUEGUEN
36 STARLETTE KATLINE BENGSSTON
37 TALMA D HELBY MAGIS SEBASTIEN
38 QULESIA DU QUERCUS NAIA ORTEGA

39 SEÑORITA CAMILLE LARTIGAU

A.D. HIPICA LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA



Real Sociedad Hipica
San Sebastián

CONCURSO DE SALTOS DE SAN JUAN concurso open no oficial

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,10 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 CINTARCA CARLOS BASA
2 SEÑORITA CAMILLE LARTIGAU

3 ERLUND DU CALVARY RUBEN SANCHEZ
4 SUKA CARLOS CATALAN
5 QULESIA DU QUERCUS NAIA ORTEGA

6 QUANOS DE FROY Z MAGIS SEBASTIEN
7 QUELLE MADELICE CHARLOTTE GIMOND
8 RIVERLAND ALICE PLOUVIEZ
9 PIN PON ELENA LOYOLA MIRO

10 CALCETINES CHLOE ALZUETA PEREZ
11 RAMBO ANE ASENSIO REY
12 SAGHAL MANUEL PEDROSA SAENZ - TORRE
13 CANTERVILLE EÑAUT AGUIRRE
14 JALEO DE FIKA OLATZ CIBRIAN EGIDO
15 PIN SAMIRA SADEQ

HORA COMIENZO:14,15H
PRU 10                     
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A.D. HIPICA LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA

15 PIN SAMIRA SADEQ
16 REBECA IOSU GARAY
17 NICE ANA CUESTA
18 QUETCHUA DE CRANN ESTITXU ISARCH LOPEZ DE SOSOAGA
19 OXANE DU QUERCUS MARJOLAINE ADO

20 STARLETTE CHRISTELLE SYS
21 YVAN VIOLAINE MARTIN
22 QOPEK M'AUREA MARLENE SAGARZAZU
23 RANDAM YANNICK BESSE
24 JIVARO MAEVA DE PAREDES
25 IMPALA ISABELLE BENECH
26 CORZO YAR LAURA INIESTA VILLAS
27 QUERMES DEL DUERO MARIA VELILLA TARACENA
28 FANDANGUITO CARLOTA RIOZ LOPEZ
29 TAKE IT EASY OSCAR BUJ
30 COUNT ON ME ROCIO LAZARO ALONSO
31 HAMILTON ALBERTO LAZARO ALONSO
32 MON REPAIRE MATHILDE MOLAS
33 NOUNOU BENEDICTE DE RAVIGNAN
34 LOOCK DIDIER LECORDIER
35 PLUME AITOR FIGUEROA LOPEZ
36 LONG STAR ITSASO GONZALEZ
37 AQUARELLA CARLOS BASA
38 EMILIA CARLOTA OLAIZOLA

A.D. HIPICA LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA



Real Sociedad Hipica
San Sebastián

CONCURSO DE SALTOS DE SAN JUAN concurso open no oficial

A con cronómetro SIN desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,20 m. Veloc. 330 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 SAMBUCA GONZALO BUSCA
2 ABBO RUBEN GOMEZ CRESPO
3 VENUS DE KALVARIE VIVIAN RAMIREZ CALVO
4 NUAGE SARA YAÑEZ ERKOREKA
5 ARAN OSCAR BUJ
6 TYSON PATRICIA ALCARAZ
7 D'AFRIKA IRAIA GARMENDIA
8 GRACIOSA RUBEN SANCHEZ
9 GERBE RUBEN GOMEZ CRESPO

10 REVOLUTION ISABELLE DUREL
11 SISKIA DE MO SEBASTIEN MAGIS

HORA COMIENZO:15,45 H
PRU 11                    
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11 SISKIA DE MO SEBASTIEN MAGIS
12 PAPRIKA GONZALO BUSCA
13 UVINETTO ROCIO IRAZUSTA
14 RHODESIE DES TILL JESUS GONZALEZ AYARRA
15 ZAGREP CORO BENITO
16 CHRISTEL XABIER ALMENDROS
17 IDEAL DEL PAS JAVIER ALVAREZ
18 MAREA DE FIKA JUAN CARLOS FERREIRO
19 SEÑORITA MARIA VELILLA TARACENA
20 MISS SOPHIE GONZALO BUSCA
21 POM POM DE MEIA LUA RUBEN GOMEZ CRESPO

A con cronómetro CON desempate Art. 238.2.2
Altura max 1,30 m. Veloc. 330 m/m 

PTOS TIEMPO OBSERV

1 LUCKY LUKE RUBEN GOMEZ CRESPO
2 DIABLO TG ALBERTO CATALAN
3 BURLON ALBERTO LAZARO ALONSO
4 MINGOT ROCIO LAZARO ALONSO
5 SIROCCO GONZALO BUSCA
6 CHARLOTT RUBEN GOMEZ CRESPO

HORA COMIENZO: 16,45H
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